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به مناسبت هفته دولت انجام شد؛

افتتاح چندین پروژه عمرانی آب و برق در مراغه/ بازدید راهگشای سرپرست استانداری از
پروژههای نهضت ملی مسکن

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی امروز، چهارشنبه پس از ادای احترام به مزار شهید خدمت دکتر «مالک رحمتی» در

گلشن زهرا (س) مراغه، از پروژه ۴۰۰ واحدی نهضت ملی مسکن در منطقه پهرآباد این شهرستان هم بازدید و چندین

پروژه صنعت آب و برق را در این شهرستان افتتاح کرد.

این پروژه ها شامل پروژه های مدیریت توزیع برق مراغه به ارزش ۱۳۳ میلیارد ریال و پروژه های آب و فاضلاب به ارزش ۶۲۴ میلیارد ریال است که صبح امروز به بهره برداری

رسید.

پروژه های برق شامل برق رسانی به مسکن مهر پهرآباد، برق رسانی به ۲۷ خانوار روستایی و ۲۴ خانوار شهری و نیرو رسانی به ۶۰ بلوک آپارتمان در سطح شهر می باشد.

پروژه های آب و فاضلاب نیز شامل آغاز عملیات شبکه جمع آوری و خط انتقال فاضلاب و خط آب رسانی شبکه توزیع و احداث مخزن ذخیره آب نهضت ملی مسکن ۴۰۰ واحدی

پهرآباد، آب رسانی به روستاهای جوکی بیژن و باغ یری و دو پروژه ایستگاه پمپاژ و حفر و تجهیز چاه آب روستایی می باشد.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی همچنین از پروژه 400 واحدی نهضت ملی مسکن در مراغه بازدید کرد.

نماینده مردم مراغه و عجب شیر طی اولین دقایق بازدید «تراب محمدی» از این مساکن در خصوص اینکه چرا برخی از متقاضیان این واحدها آخرین مرحله از آورده خودشان را

پرداخت نمی کنند، اینگونه توضیح داد: آنان آماده هستند تا با فروش برخی از اسباب و اثاثیه منزل و حتی گرفتن قرض، آخرین آورده را واریز کنند اما نگران تاخیر در تحویل

واحدها هستند.

«سیدفرید موسوی» از سرپرست استانداری خواست تا در صورت امکان با تحویل مشروط واحدها یا اتخاذ تصمیم دیگر در شورای مسکن، زمینه سکونت متقاضیان را در این

مساکن فراهم کنند.

وی ادامه داد: برخی دیگر از متقاضیان پول رهن خانه های استیجاری را به عنوان آخرین مرحله از آورده خودشان پرداخت خواهند کرد و در صورتی که آن را واریز کنند و تحویل

خانه ها با تاخیر مواجه شود، با مشکل مواجه می شوند.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی نیز تصمیم گیری در این زمینه را همانگونه که نماینده مجلس درخواست کرده بود، ابتدا به شورای مسکن استان موکول کرد اما در ادامه

افزود: می توان ضمانت محکمی از متقاضیان اخذ کرد تا پس از سکونت بتوانند بر اساس آن ضمانت، آخرین مرحله از آورده خودشان پرداخت کنند.

«محمدی» افزود: در یکی از شهرستان های استان هم متاسفانه برخی از واحدها قبل از پرداخت آخرین مرحله از آورده متقاضیان تحویل داده شده است و اکنون ساکنان این

واحدها بخشش آن را تقاضا دارند که بر اساس قانون امکان پذیر نیست.

وی همچنین توصیه کرد که متولیان امر واحدها را به صورت کامل تکمیل کرده و در هنگام تحویل نیز آخرین مرحله از آورده متقاضیان را دریافت کنند.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه برق این پروژه ۴۰۰ واحدی هنوز تامین نشده است، افزود: آن دسته از متقاضیانی که واحدهایشان به صورت کامل آماده

است را پس تامین برق دعوت کرده و همزمان با تحویل، آخرین مرحله از آورده متقاضیان را دریافت کنید.

وی این را هم بیان کرد: واهمه متقاضیان از تاخیر در تحویل واحدها به خصوص پس از واریز آخرین مرحله از آورده خودشان طبیعی است زیرا در گذشته پروژه ها با تاخیر مواجه

شده و به وعده ها عمل نشده است.

رییس راه و شهرسازی مراغه نیز با بیان اینکه ۱۲۰ واحد از پروژه ۴۰۰ واحدی به صورت کامل آماده است، بیان کرد: با دستور سرپرست استانداری آذربایجان شرقی، مالکان این ۱۲۰

واحد پس از تامین برق به صورت حضوری دعوت می شوند تا همزمان با پرداخت آخرین مرحله از آورده خودشان، واحدها را تحویل بگیرند و ساکن شوند.
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